
A05要闻2020年1月15日 星期三

责编：王媛 版式设计：翁欣月 校对：张雪梅

西藏德林物业管理有限公司所属拉萨市罗布林卡路21号院内
汽车展厅、办公楼、商铺及林芝步行街宾馆、商铺招租公告

受委托现对西藏德林物业管理有限公司所属拉萨市罗布林卡路21号院内汽车展厅、办公楼、

商铺及林芝步行街宾馆、商铺进行公开招租，现将有关事项公告如下：

一、标的概况

（其他详见网络公告）

二、报名保证金及押金
报名保证金：每个单标的10万元

押金：原商户不变，新商户每个单标的10万元

三、报名截止时间
2020年2月11日17:00

四、报名方式
公告期限内登陆第四产权网站（www.dscq.com）或到西藏产权交易中心报名。本次资产支持

单个标的报名，不接受联合体报名，报名时应缴纳相应的交易保证金（具体详见网络公告内容）。

详细请登陆www.dscq.com、www.xzcqjy.com。

联系人：蔡汶羽 联系电话：13551315757
报名地址：拉萨市北京中路29号山水宾馆院内东2楼

西藏产权交易中心有限责任公司
2020年1月15日

标的地址

拉萨市罗布林卡路21号（汽车展厅）

拉萨市罗布林卡路21号（总公司办
公楼）

拉萨市罗布林卡路21号（天河宾馆
一楼商铺）

林芝市巴宜区八一镇福建路南侧
（商业楼1号）

林芝市巴宜区八一镇福建路南侧
（商业楼2号）

标的名称

标的一1-24号

标的二1-2

标的三1-6商铺

标的四-宾馆

标的四1-6商铺

标的五-宾馆

标的五1-9商铺

挂牌价

4984955.4元

254016.00元

2269638.00元

1151640.8元

1636830.00元

经营项目定位

新商品车交易销售

汽车经销商办公

商品零售

宾馆

商品零售

宾馆

商品零售

租期

两年

两年

三年

三年

三年

三年

三年

昌都市边坝县脚弄嘎都瓦治理工程招标公告
招标编号：ZDZB-CDSG-20004

一、招标条件
昌都市边坝县脚弄嘎都瓦治理工程已由边

坝县发展和改革委员会以（边发改发【2018】495
号文件）批准建设,建设资金来自国家投资，招标
人为边坝县人民政府，项目已具备招标条件，现
对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围
1、建设规模：治理河道长度2.9Km，新建堤

防长度4.7086Km；
2、招标范围：施工图和工程量清单所含全

部内容；
3、建设地点：边坝县都瓦乡；
4、标段划分：划分为一个标段
5、计划工期：10个月；
6、质量目标：合格。
三、投标人资质和条件

3.1投标人必须同时具备以下资质和条件：
（1）具备建设行政主管部门核发的水利水

电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质；
（2）具备独立法人资格；
（3）拟承担本招标项目的项目经理须具备

水利水电专业二级或以上建造师资质并已注册
在本投标企业，技术负责人须具备水利水电专
业中级或以上职称，企业主要负责人、项目负责
人和专职安全生产管理人员须具有水行政主管
部门颁发的安全生产考核合格证书；

（4）企业近三年（2017年至今）承建过类似
工程业绩；

（5）企业财 务状况良好，具有为实施本工
程所必须的流动资金；

3.2本次招标不接受联合体投标。
四、招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2020年1月15日至
2020年 1月 21日（法定公休日、法定节假日除
外），每日10:00至13:00，15:30至18:00（北京时间，
下同），在昌都市公共资源交易中心二楼持以下
资料报名（原件查验复印件加盖公司鲜章留存）

（1）单位介绍信；
（2）法定代表人授权公证委托书（法定代表

人不亲自参与本项目投标时提供）；
（3）经办人身份证；
（4）企业营业执照、资质证书、安全生产许

可证,拟派项目的主要管理人员证书；
（5）近三年财务审计报表；
（6）企业近三年完成的类似业绩证明材料；
（7）全国水利建设市场信用信息平台、全水

利建设市场监管服务平台查询截图（信息完整
度到达80%）；

招标文件费每套850元，售后不退。
五、投标文件的递交
5.1投标文件递交截止时间：2020 年2月7

日15时30分；投标文件递交地点：昌都市公共
资源交易中心。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投
标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介
本公告同时在西藏水利网、西藏商报、昌都

市公共资源交易中心平台上发布。
七、联系方式
招标人：边坝县人民政府
地址：边坝县县城
招标代理机构：西藏正大招投标有限公司
地址：昌都市粮食局2幢2单元2-9-21
联系人：刘春明 电话：18389051362

商报讯（记者 次吉 德吉曲珍）1月14日下午，拉萨
市第十一届人民代表大会第五次会议圆满完成各项议
程，在拉萨市政府会议中心胜利闭幕。

会议应到代表 254 名，实到 207 名，符合法定
人数。

大会主席团常务主席、执行主席、拉萨市人大常委
会主任云丹主持会议并致闭幕词。

拉萨市领导果果、袁训旺、占堆、吴亚松、阿努次
仁、王家民、廖波和大会主席团成员出席并在主席台
就座。

会议表决通过了关于拉萨市人大常委会工作报告
的决议；表决通过了关于拉萨市人民政府工作报告的
决议；表决通过了关于拉萨市人民政府2019年国民经
济和社会发展计划执行情况与2020年国民经济和社
会发展计划工作的决议；表决通过了关于拉萨市人民
政府2019年财政预算执行情况和2020年财政预算的
决议；表决通过了关于拉萨市中级人民法院工作报告
的决议；表决通过了关于拉萨市人民检察院工作报告
的决议。

完成各项议程后，云丹致闭幕词，他指出，在拉萨
市委的坚强领导下，经过全体代表和与会人员共同努
力，拉萨市第十一届人民代表大会第五次会议圆满完
成各项议程。这是一次统一思想、凝聚共识，民主团
结、风清气正的大会，必将有力地团结和激励全市各族
人民万众一心，决胜全面建成小康社会，巩固脱贫攻坚
成果，圆满收官“十三五”规划，奋力推进拉萨长足发展
和长治久安。

云丹强调，新时代展现新气象，新使命激励新作
为。让我们更加紧密地团结在以习近平同志为核心的
党中央周围，坚持以习近平新时代中国特色社会主义
思想为指导，按照拉萨市委九届五次全会暨拉萨市委
经济工作会以及本次大会的各项决策部署，担当尽责、
攻坚克难，勇挑新时代赋予的重任，不负人民寄予的厚
望，以永不懈怠的精神状态和一往无前的奋斗姿态，坚
决夺取全面建成小康社会伟大胜利，以建设美丽健康
幸福新拉萨的优异成绩向拉萨市各族人民交上一份满
意的答卷。

拉萨市政府、拉萨市政协、拉萨市中级人民法院、
拉萨市人民检察院等地级领导，拉萨市部分退休地级
领导出席会议并在主席台就座。

各县（区）委书记、市（中）直相关单位、人民团体、
企事业单位负责人等列席会议。

拉萨市十一届人大五次会议胜利闭幕

近年来，乡村小学的教育教
学水平和质量 得 到 了 较 大 提
高。但是，一名主课老师教一
门副课的情况还是普遍存在，比
如我的专业是音乐，但是我在教
音乐的同时也在教语文，这样就
无法形成专业化师资队伍，进而

导致乡村小学教育教学水平与城
镇小学差距不断拉大。“希望政府
能够大力推进乡村小学教师队伍
专业化建设，提升乡村小学教师
教学专业水平。”拉萨市人大代
表、林周县苏州小学教师桑珍拉
姆说。文/图 记者次吉德吉曲珍

拉萨市人大代表、当雄县格达乡羊易村村民嘎玛顿珠：
满足群众多样化就医需求 提升医疗服务质量效率

“作为一名基层代表，我最关
心的就是医疗问题。希望政府
通过健全和完善‘互联网+医疗
健康’的服务体系，更加精准对
接和满足群众多层次、多样化、
个性化就医需求，让群众充分享

受到国家政策红利，在看病时更
省心、省时、省力、省钱，进一步
提升拉萨市医疗服务质量效
率。”拉萨市人大代表、当雄县格
达乡羊易村村民嘎玛顿珠告诉
记者。文/图 记者次吉德吉曲珍

拉萨市人大代表、墨竹工卡县扎雪乡扎雪村党委书记旦增曲扎：
减少野生动物对农作物的侵袭 提高肇事补偿金标准

近几年，随着生态环境的改
善及政府对野生动物的保护力度
不断加大，墨竹工卡县境内野生
动物数量逐年增加，随之，野生动
物肇事情况也越来越多，对当地
农牧民的生产生活带来了很大影

响。“希望政府可以搭建农田围
栏，减少野生动物对农作物的侵
袭，并且提高野生动物肇事补偿金
标准。”拉萨市人大代表、墨竹工卡
县扎雪乡扎雪村党委书记旦增曲
扎说。文/图 记者次吉德吉曲珍

拉萨市人大代表、林周县苏州小学教师桑珍拉姆：
加强专业化师资队伍建设 提升乡村小学教学水平

代表声音


